inter uerba salis simplex & reus
deum quomodo bono
ut comprae & de re pofa ad
in unum facultate & in carno uis p
didit q. omnem substantiam p
& filiarum quoq. eius grauius
pe uis uolunt. *¶* Unam appende
rentur peccata mea utinam
appendentur peccata me
a quibus iram uerit quibus in
meruerit calamitas & ala
tal & calamitas quam pax ar hys
gramet apparetur. *¶* Quae est
omni que est equum quae est omni
factu uoluntate uel uoluntate dicit
quod similes uoluntate pax omni agam
a uoluntate uoluntate pax omni agam
¶ Non quid fecit uide lapidum est
fuit uide me a uoluntate mea
a uoluntate mea a uoluntate mea
¶ Quae uoluntate non reuert
tur a uoluntate uoluntate uoluntate
uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate
uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate
uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate

est nubem per diem & fumum & splendorem ignis flammantis in
nocte. Super omnem enim gloriā p̄tectio & tabernaculum erit
in umbraculum diei & ab aestu & in securitatem & in absconsione
a turbine & a pluuia. *Cant. Vinea facta.* O R E M U S

D quinos ad celebrandum paschale sacramentum utriusq. testa
menti paginis instruis. da nobis intellegere misericordiam tuam
at ex perceptioe p̄sentium munerum. firma sit expectatio futurorū p

Haec est hereditas seruatorum dñi & iusticia eorum a pud me dñi
at dñs; Omnes sicentes uenite ad aquas. & qui non habetis argen
tum p̄perate. emite. & comedite. Venite emite absq. argento
& absq. ulla commutatione. uinu & lac. Quae appenditis argen
tum non in panibus. & laborem ur̄m non in saupitate. Audite audi
entes me & comedite bonum. & delectabitur in crassitudine am
maura. Inclina aurem ur̄am & uenite ad me. Audite & uiu
anima ur̄a. *[* t̄feria uobiscum pactu sempiternu. misericordi
as dauid fidelis. *]* Ecce testem populis dedit eum. ducem a p̄re
ceptorem gentibus. *[* ecce gentem qua nesciebas uocabis. & gen
tes que non cognouerunt te ad te current p̄ p̄ dñm dñm tuum
& sem̄ israhel quia glorificauit. *]* Querite dñm dum inueni
ri potest. inuocate eum dum p̄p̄est. Derelinquat impius uia
suam & uir iniquus cogitationes suas. & reuertatur ad dñm.
& miserebitur eius qm̄ multus ē ad ignoscendum. Non enim
cogitationes meae cogitationes ure uis meae dicit dñs. Quia
sicut exaltantur caeli a terra. sic exaltate sunt uis meae a uis

Lec
CSAIX
PHE
Tf

bona. uoluntate.

uris & cogitationes meae acogitacionibus uris; Et quomodo descen
dit s'mber & nix de celo & illuc ultra non reuertitur. sed in ebriat
terram & infundit eam & germinare eam facit. & dat s'emē seren
ti. & panem comēdenti. sic erit uerbum meum quod egrediet
de ore meo. Dicit dñs omps. ē. sic c'ruus

ca. saluar' tuā anima mea & in uoluntate
unsp'm' quāda facit filio sequentib;
me uideat iniqui per se uoluntate
ad uisum dñi dicit dñs DOMCXXI.

O R E M U S

S

D qui eccliam tuam semper gentium uocatione multiplicas
concede pprius ut quos aqua baptismatis abluit. continua
p'ccatione tue a r's. p d. Cas. Ad q'd de celo. O R E M U S

quis sit nobis qui ad p'ccat' p'p'ia d'cti
d'cti nos fecit. P'p'ia d'cti c'cc' quoniam
Alleluia. Qui posuit finem tu
in sp'acem & ad p'p'ia d'cti

Concede q's omps d's ut qui festa paschalia agim' celestib;
desideris accensi fontem uitę siciamus. p d'cti d'cti c'cc' quus.

faciat te. Recordare mei d
mine am in potentia tuā dominant'

MPS semp' d's respice pprius ad deuocionem populi renascen
tis. quisicut ceruus aquarum tuarum ex p'cat fontem. & conce
de pprius ut fidei ipsius scis. baptismatis mysterio animam
corp'q; sc'ificetq; per dñm. nr'm ih'm xpm

da sermone p'ccat' nos in tuam
ut placans uerba mea in uoluntate
in p'ccat' d'cti

Incipit ordo ad catechizandum facientium. cum aq'te uene
rint ad eccliam interroget sacerdos nomina eor' quos

ut uerbo eore. ut sine d'cti
pugnans uobis & in c'cc' quoniam

Abrentiaas satane. & Abrenuntio. Et suscepit uas uas
omibus ap'ribus eius. & Abrenuntio. Deinde Et comib; pompis.

ut c'cc' quoniam liberat in p'ccat' d'cti
d'cti d'cti in d'cti

R Abrenuntio. Symboly Credis in dñm patre omi potentem.
Credo. Dicens Credis & in ih'sum xpm filium eius unicum

num cō Dico uobis gaudium ali' ang'
Et d'cti super uno peccato p'ccat'

dñm nr'm natū & passum. & Credo. Credis in sp'm sc'm
scam catholicam. scōru' communionem remissionem pecca
torum carnis resurrectionem & uitam aeterna. Credo.

tenem' & gentem DOMCXXII

Et sc'ificet in f'at'iem eor' ter dicens. Et fatana da honorem

Benedicta sit sancta trinitas
in d'cti d'cti d'cti d'cti
quia facti uobis d'cti d'cti d'cti
in d'cti d'cti d'cti d'cti

domino quinquagesis habetis
et sedes super cherubim

Bene dicitur in libro
no regni tui et laudabilis in se-
cula **A**eterna

Benedicite de domino deus pater
ueterum et laudabilis in secula
et benedictio deus pater unige-
nitus que dei filius sanctus que
que spiritalis quia fecit nobis
cum misericordiam suam

Benedicamus patrem et filium cum
sancto spiritu laudemus et
super exultemus solum in secula

et benedictio deum etiam
in uocibus confidimus
in ei qui fecit nobis cum in se-
culari misericordiam suam. Amen

Domine in seculo
rationes pa. ut bonum affluas
in uocibus tuis et ego exau-
diam uos et producam captiuitatem
uostre et in seculo. Amen

do uiuo et uero redde honore ihu xpo filio eius et spui sco paraclito
DE INDE TENET PRESBYTER MANUM SUPER CAPUT ISTIUS TUUM DICENS

Omnes semper deus pater domini nostri ihu xpi respice deus uobiscum et cetera
cere dignare super hunc famulum tuum. in que ad rudimenta fidei
uocare dignatus es omnem excitationem cordis ab eo expelle. distru-
pe omnes laqueos satane quibus fuerat colligatus aperi ei dno
ianuam pietatis tue. ut signo sapientiae tuae inbutus omnium
cupiditatum fetoribus careat et ad suauem odore preceptorum
tuorum lactus tibi in ecclesia deseruiat et proficiat de die in diem. ut
idoneus efficiatur accedere ad gratiam baptismi per cepta
medicina. per eundem.

OREMUS

Preces nostras que domine clementer. exaudi et hunc electum tuum. et
per uis domine. cuius in impressione cum signam uirtute custodi
ut magnitudinis gratiae rudimenta seruans per custodiam mandato-
rum tuorum. per deum

ALIA

Domi qui humano generi ita se condidit ut seiscetiam reformatore
per uisare populo adoptiuis et nouo testamento sobolon noue
plis a scribe ut filii per missionis quod non potuerunt assequi per na-
turam gaudeant se recipi se per gratiam. per deum

Exortate creatura salis in nomi **B**enedictio salis domini caritatem
ne di pacis omnipotentis et misericordie domini nostri ihu xpi et in uirtute
spui sco. Exortate per deum unum et per deum uerum quia per uirtute
humani generis percauit. et populo uenientia ad per dulciem per
seruos suos consecrari precepit ut in nomine seruitutis efficiatis

Benedicite

saluta res sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus
te dñe dñs isthanc creaturā salis sc̄ificando. sc̄ificas benedicendo
benedicōs ut fiat omnib; accipienabus per fecta medicina perma
nentis uniuscuiusque corpus. Inno mine dñi nri ihu xpi. Qui uenturus
POSTEA INTERROGET NOMINA EORUM ET PONIT DE IPSIS SALI INORA

Liberati uos domine ex afflictionibus
uobis et eos qui nos odere sunt
confidite. In de
o laudabimur tota die
& nomini tuo confitebimur
in secula.

A e u i a
Luceum israhel exae g r
ro de mus iacob
de populo barbare

Deprofundis clamauit ad te do
mine domine exaudioratio
uocis meae. Et
auertit faciem tuam a me
rationem seruati tu

Et si iniquitates obseruabe
ris domine domine
quis sustinet nobis. Deprofundis
Amenduo uobis quicquid
orantes peccatis erodite
quia accipite eis &
fiet uobis. Et attendite

Accipe. q̄ sal sapientiae ppiciatus in uitam eorum dicens
aeternam.

D̄s patrum nrorum d̄s uniuerse conditor ueritatis te suppli
ces exoramus ut hunc famulum tuum. q̄ respicere digneris
ppicius ut hoc primum pabulum salis gustantem nonductus
esurire permittas quominus erbo expleatur caelesti. quatin
sit se per dñe spū feruens. spe gaudens. tuo semper nomini
sequens perduc eum ad noue regenerationis lauacrum ut cum
fidelibus tuis p missionum tuarum aeterna pmia consequi
mereatur. per dñm. Qui uenturus est. HANC ORATIONEM

SUPER MASCULUM ITHA FATIAT CRUCEM IN FERONTE EUS ERIDICAT

D̄s abraham d̄s isaac d̄s iacob d̄s qui moysi famulo tuo
in monte sri nai apparuit & filios israhel de terra aegypti
educisti. Deputans eis angelum pietatis tuae qui custodire
eos die ac nocte. Te q̄s dñe ut mittere digneris sem angelum
tuum. q̄ & pducat eum ad gratiam baptisimi tui.

Ergo maledicte diabole recognosce sententiam tuam
& da honore ihu xpo filio eius & spui sco & recede ab hoc
famulo dñi. q̄ quia isum sibi d̄s & dñs nri ihu xps ad suam con

locum domini uenit delongin
que & dicitur eius regis & bene
terram. Regem uenit
nudem uenit
ad ore uenit

ecce uideo dei potentiam uenien
te & nebulam totam terram regente
te & huiusmodi & dicitur uenit nobis
huc & ipse qui regit auras & impe
pulsat & huiusmodi. Quisq; terrige
re & filii hominum simul in unum
huc & huiusmodi. Quisq; huiusmodi
uenit quid dicitur uenit uenit & huiusmodi
qui sedet super cherubim. Ecce ad hunc
potentiam uenit uenit uenit huiusmodi
alios. Quisq; huiusmodi uenit
uvenit uenit uenit uenit huiusmodi
huc & huiusmodi uenit & dicitur huiusmodi
in regnum & huiusmodi uenit

gratiam & benedictionem fontemq; bapasmaus uocare dignatus
es & hoc signu crucis quod nos fronti ei damus tumale dicte diabole
numquam auderas uiolare. p d

SUPER MASCULUM

DS immortale presidium omnium postulantium. uita creden
tium. resurrexio mortuorum. Te inuoco super hunc famulum
tuum .n. qui bapasmaus donum peccatis aeterna consequi gratia
spiritali regeneratione desiderat. accipe eum dne & quia dignatus
es dicere. peccate & accipietis querite & inuenietis pulsate & aperietur
uobis. peccati itaq; premium porridge & uanua pande pulsante
uita aeternam celestis lauari benedictionem consecutus pmissam
muneris regna percipiat. p d

Ergo maledicte diabole recognosce **ITEM SUPER MASCULUM**

Audi maledicte sacana ad uirtus per nomen aeterni dci & salua
toris nri filii eius cum tua uictis inuidia tremens gementiq; disce
de. Nihil tibi sit commune cum seruo di tunc aeterna cogitanti
renuncia tori tibi a seculo tuo & beate immortalitatis uictoria
Da igitur honorem ad uenientia spūs scō qui ex summa caeli apud
descendens. p turbas fraudibus tuis diuino fonte purgatum
peccus ide scificatum dō templum & habitum p ficiat & ab omib;
penitus noxus peccatoru criminum liberatus. seruis digna
as per eum dō referat semp & benedicat nomen eius sem in seclis seclorū
p eundem dnm nrm. Qui uenit uenit **ITERUM FACIT CRUCEM IN FRONTIB;**

Corcoro te immunde sps in nomine patris & filii & sps scī ut exas
& recedas ab hoc famulo dci .n. ipse enim imperat tibi maledicte